Berita Acara Pengajaran, Absensi dan Nilai

Dosen > Yusnia Budiarti, M.Kom

Matakuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak
Sks 23

Kelas :12.8B.05

Jumlah Mahasiswa : 33

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 203-el 27 Maret
2020

02 203-el 3 April 2020

Bahan Kajian

Proyek dan Manajemen Proyek 1 Proyek a
Pengertian Proyek b Atribut Proyek c Tiga Kendala
Scope Time Cost 2 Manajemen Proyek a
Pengertian b Fokus Manpro c Bidang Pengetahuan
Manpro 3 Siklus Hidup Proyek a Tahapan
Inisialisasi b Tahapan Perencaan c
TahapanEksekusi d Tahapan Pengontrolan e
Tahapan Penutupan

Manajemen Ruang Lingkup dan Manajemen
Integrasi Proyek 1 Manajemen Scope a Pengertian
b Definisi Lingkup ¢ WBS 2 Manajemen Integrasi
Proyek a Pengertian b Project Charter

Berita Acara Pengajaran

proyek dan management proyek

manajemen ruang lingkup dan manajemen
integrasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:50:32
Keluar:
18:55:41

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:48:57



Pertemuan Ruangan

03 203-el

04 203-
el (kp)

05 203-el

Tanggal

17 April
2020

17 April
2020

24 April
2020

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Manajemen Waktu Proyek 1 Pengertian 2 Tahapan manajemen waktu proyek
Manajemen Waktu a Definisi Aktivitas b

Pengukuran Aktifitas digram Jaringan c Estimasi

Kebutuhan aktivitas d Estimasi Durasi Aktifitas e

Penyusunan 1 Gantt Cahrt 2 Analias PERT 3 analisa

Jalur Kritis d Pengedalian

Manajemen Biaya Proyek 1 Pengertian 2 Prinsip
Dasar Manajemen Biaya 3 Perkiraan Biaya a Tipe
Perkiraan b Teknik Perkiraan c Masalah Perkiraan d
Penganggaraan e Pengendalian

manajemen biaya proyek

Manajemen Kualitas Proyek 1 Pengertian 2 Proses  manajemen kualitas proyek
manajemen kualitas 3 Perencanaan kaliatas 4

Jaminan kualitas 5 Pengendalian kualita 6 Alat

Pengendalian kualitas 7 Pengujian kualitas 8

Manajemen kualitas modem

Kehadiran

Keluar:
18:58:57

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:19
Keluar:
21:26:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:00
Keluar:
21:26:53

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:29



Pertemuan Ruangan

06 203-el
07 203-el
08 =

09 203-el

Tanggal

8 Mei 2020

5 Juni 2020

12 Juni 2020

Bahan Kajian

Manajemen SDM Proyek 1 Pengenalan MSDM 2
Mengembangkan Rencana SDM 3 Manajemen
SDM a Stakeholder b Manajer Proyek c Tim Proyek
IT

Review Materi Quis dan melakukan penilaian
sendiri

(UTS)

Microsoft Project 1 Pengenalan Penjelasan contoh
laitihan 2 Membuat WBS c Ganttchart 4 Diagram
Jaringan

Berita Acara Pengajaran

quiz pra uts

microsoft project

manajemen komunikasi proyek

Kehadiran

Keluar:
19:01:10

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:46:40
Keluar:
18:56:21

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:47:28
Keluar:
19:04:22

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:52



Pertemuan Ruangan

10

11

203-el

203-el

203-el

Tanggal

19 Juni 2020

26 Juni 2020

3 Juli 2020

Bahan Kajian

Proposal Project IT 1 Ringkasan Eksekutif 2
Keselarasan dan pengaruh proyek 3 Masalah dan
Tujuan 4 Ruang lingkup 5 Waktu pelaksanaan
proyek 6 Batasan dan asumsi 7 Anggota tim 8
Biaya dan analisa keuntungan

Manajemen Komunikasi 1 Pengenalan 2 Proses
Utama manajemen komunikasi 3 Perencanaan
komunikasi 4 Distribusi informasi 5 Mengelola

stakeholder 6 Pelaporan kinerja 7 Mengkatkan
komunikasi

Manajemen Risiko 1 Pengertian 2 Perencanaan
Manajemen Resiko a Strategi Risiko b Katagori
Risiko PL c Prinsip Manajemen Risiko d Risk
Breakdown Structure 3 Identifikasi Risiko 4 Analisa
Risiko a Analisa Kualitatif b Analisa Kuantitatis 5

Berita Acara Pengajaran

manajemen resiko

manajemen pengadaan

penutupan proyek

Kehadiran

Keluar:
18:58:25

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:44:02
Keluar:
18:58:51

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:56
Keluar:
19:06:24

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:36



Pertemuan Ruangan

13 203-el
14 203-el
15 =
16 =

Tanggal

10 Juli 2020

17 Juli 2020

Bahan Kajian

Menanggapi Perencaan Risiko a Risiko Negatif b
Risiko Positif ¢ Menilai dampak risiko

Manajemen Pengadaan a Pengertian pengadaan 2
Perencaan pengadaan 3 Rencana Manajemen
pengadaan a SOW b Menyeleksi pamasok ¢
Penyelesaian kontrak

Penutupan Proyek 1 Pengertian 2 Tujuan
Penutupan Proyek 3 Kegiatan penutupan proyek 3
Kegiatan penutupan proyek 4 Kegiatan tekniks 5
Kegiatan Administratif 6 Laporan penutupan
proyek 7 Proses-proses penutupan proyek

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

presentasi proyek uas

pengumpulan dan penilaian proposal
proyek

Kehadiran

Keluar:
19:10:09

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:55:29
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:57:23
Keluar:
18:56:08



Nim

12150196

12150449

12160006

12160022

12160047

12160048

12160063

12160069

12160076

12160077

12160084

Nama

lydia fatimah asmawati

harry nugraha

muhamad irfan

agung ubaidillah

desi mila sari

riski agustian

ade saputra sinaga

dominikus bugar perkasa
ajie

andi wibowo

rizky muhammad usup

puteri indah tiyanto

10

11

12

13

14

15
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Jumlah

13

13

12
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13

12

13

13

12

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12150196-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12150449-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160006-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160022-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160047-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160048-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160063-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160069-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160076-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160077-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160084-05-NUR.js

Nim

12160155

12160159

12160161

12160202

12160219

12160238

12160240

12160259

12160270

12160288

12160294

Nama

didik darmadi

jesica

prabowo

rezafitrisal

bagas prakoso

vita anggraini

fefbyanto saputro

muhammad rifal pratama
putra

yosua charis

mustafa

muhamad ramdan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

12

13

13

13

13

12

13

13

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160155-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160159-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160161-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160202-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160219-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160238-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160240-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160259-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160270-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160288-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160294-05-NUR.js

Nim

12160298

12160301

12160309

12160322

12160323

12160337

12160348

12160359

12160376

12160401

12160412

Nama

arwan triwidianto

mochamad nuril anwar
gonain

nurul amri

riri perhatini

adi ariansyah

devri damara

karunia firman gulo

purwo mandaki aziz

maja andrianto

fahrurrozi nasrullah

nuryahya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

13

13

12

13

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160298-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160301-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160309-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160322-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160323-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160337-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160348-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160359-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160376-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160401-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160412-05-NUR.js

NIM

12150196

12150449

12160006

12160022

12160047

12160048

12160063

12160069

12160076

12160077

12160084

NAMA

lydia fatimah asmawati

harry nugraha

muhamad irfan

agung ubaidillah

desi mila sari

riski agustian

ade saputra sinaga

dominikus bugar perkasa ajie

andi wibowo

rizky muhammad usup

puteri indah tiyanto

Presensi

100

46

100

92

100

100

92

100

100

92

100

TUGAS

98

30

98

90

98

98

90

98

98

90

98

UTS

90

94

88

76

92

100

96

98

96

88

UAS

58

16

86

86

48

96

86

62

92

82

90

GRADE AKHIR
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160048-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160063-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160069-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160076-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160077-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160084-05-NUR.js
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rezafitrisal

bagas prakoso
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mustafa

muhamad ramdan

Presensi
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82

98

90

98

95

90

95

95

95

UTS

90

96

90

88

92

96

92

90

98

88

90

UAS

94

82

82

92

90

92

88

88

88

86

GRADE AKHIR
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GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160298-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160301-05-NUR.js
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